
 

Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования детей 

Цент детского творчества 

Металлургического района г. Челябинска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

23.05.2014                                        № 106-2 

  

 

О проведении повторного 

противопожарного инструктажа 

 

 

 В соответствии с правилами  пожарной безопасности РФ ПБ-01-03 и в связи с 

организацией детского оздоровительного лагеря 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обязать ответственного за пожарную безопасность заместителя директора по 

АХР Петрищеву В.Д. проводить повторный противопожарный инструктаж со 

всеми работниками по группам на рабочем месте по программе первичного 

противопожарного инструктажа согласно утвержденного графика. 

2.  В ходе повторного противопожарного инструктажа проверять у работников 

знание правил, норм и инструкции по пожарной безопасности; умение 

пользоваться первичными средствами пожаротушения; знание путей эвакуации; 

систем оповещения о пожаре и умение действовать при возникновении  пожара. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.  директора                                                        С.М. Данилейко 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

Петрищева В.Д.    

 

 

 

 

 

 

 

Лазар А.С. 

 


